

Ny vd i ett av Bernier Industriers dotterbolag

Mattias Lysebring blir ny vd för Bernier Industriers dotterbolag Christian Bernier AB. Senast 1 januari 2025 kommer han att ersätta Hans Lindqvist.

Mattias Lysebring har ett flertal vd-roller i teknikbaserade företag bakom sig. Närmast kommer han från en roll som vd för Profsafe.

”Jag ser fram emot att fortsätta att utveckla Christian Bernier AB till nya framgångar, med fokus på ökad lönsamhet och hållbara tekniska lösningar, säger Mattias Lysebring.

Hans Lindqvist har arbetat i koncernen sedan 2018. Han anställdes först som supply chain-chef inom Christian Bernier AB, men lyftes snart till vd-rollen då hans företrädare klev upp som koncernchef och har under åren även axlat en roll som vd och styrelseledamot i det danska dotterbolaget A/S Christian Bernier och som styrelseledamot i dotterbolaget Bullerbekämparen AB.

”Hans Lindqvist har varit en stark och lojal kraft som bidragit till utvecklingen av flera av koncernens dotterbolag och är en mycket uppskattad kollega i koncernen. Det är nu en bra tidpunkt att lämna över stafettpippen”, kommenterar Caroline Reuterskiöld, vd Bernier Industrier och fortsätter: ”Vi är glada att få med oss Mattias, som med ett starkt engagemang för hållbar teknik och tydlig entreprenörsanda kan lyfta Christian Bernier AB och koncernen i nästa steg”, säger Caroline Reuterskiöld.

Mattias Lysebring tillträder sin nya befattning senast vid årsskiftet.

För ytterligare information, kontakta:

Caroline Reuterskiöld, CEO, vx 031-33 66 900
caroline.reuterskiold@christianberner.com

Om oss

Berner Industrier är en nordisk industrikoncern inom hållbar teknik som verkar inom ett antal attraktiva och växande nischmarknader. Gruppen erbjuder innovativa produkter och lösningar som bidrar till att lösa samhällsproblem med hjälp av teknik. Viktiga områden är ren energi, rent vatten och ett hållbart resursutnyttjande. Koncernen består av åtta bolag som tillsammans har cirka 215 medarbetare runt om i Norden och en årlig omsättning på cirka 950 MSEK. Bernier Industrier grundades 1897 och är sedan 2017 noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. Aktiens kortnamn är BERNER. Läs mer om oss på bernerindustrier.se.

Bifogade filer

[Ny vd i ett av Bernier Industriers dotterbolag](#)